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MØTE MED POLITISK LEDELSE I KUF 
Folkehøgskolerådet har tidligere i dag vært i møte med politisk ledelse i KUF v. statssekretær 
Berith Bergersen. Fra Rådet møtte leder, nestleder og sekretær. 
Følgende saker ble drøftet: 
 
1. Romprogrammet og kapitaltilskuddet 

Skolene er kjent med at Jon Lilletun på rektormøtet i Trondheim uttalte at det innen neste 
rektormøte skulle foreligge en gjennomgang av romprogrammet og ordningen med 
kapitaltilskuddet. 
På møtet i dag ble det klart at nåværende regjering ønsker denne saken lagt inn under det 
offentlige utvalgsarbeidet som skal være avsluttet innen 1. mai 2001. En endring kan 
derfor først skje etter denne datoen. 

2. Økonomisk modell 
Folkehøgskolerådet ga klart uttrykk for tilfredshet med nåværende økonomiske modell  og 
ønsker ikke forandringer. Rådet uttalte også en forventning  til kommende budsjett hvor 
det er innebygd pris og kostnadsjusteringer med utgangspunkt i dagens budsjett og 
gjennomsnittlig elevtall. 

3. Kapittel 3 i forskriftene 
Kapittel tre i forskriftene, kursordninger, er under revidering. Folkehøgskolerådet har vært 
i god dialog med departementet. KUF tar sikte på at det nye regelverket skal ha 
tilbakevirkende kraft fra 1. august 00. Berith Bergersen sa ellers at dep vil drøfte saken 
med FHSR på møte den 12. september.  Rådet forventer deretter en snarlig utsending av 
de nye forskriftene. 

4. Minstestipend til 19-åringer 
Folkehøgskolerådet uttrykte uro for en av konklusjonene i Aamodtutvalget hvor det blir 
foreslått at minstestipendet for 19-åringer faller bort. Progresjonen i det videre arbeidet 
med bl.a. studiefinansieringen er at regjeringen har som mål  å fremme en 
stortingsmelding til behandling våren 2001. Denne meldinga skal ta for seg de 
overordnede politiske spørsmålene. 

5. Kompetansereformen 
Rådet uttrykte skuffelse over avslag på søknad om sentrale midler til et omfattende 
utviklingsarbeid på flere folkehøgskoler for å dokumentere realkompetanse. 
Rådet uttrykte også skepsis over en tydelig dreining av kompetansereformen inn mot  
videregående nivå og arbeidslivet. 

Folkehøgskolerådet ønsker å arbeide videre med disse sakene og vil på neste møte drøfte 
videre veivalg og strategi. 
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